2

[image: image1.png]JUN

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Еврейской автономной области

ПРИКАЗ

__________

      № _____

г. Биробиджан

О внесении изменения в приказ комитета образования Еврейской автономной области от 25.07.2019 № 320 «О регулировании некоторых вопросов по организации и проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области в департаменте образования Еврейской автономной области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета образования Еврейской автономной области от 25.07.2019 № 320 «О регулировании некоторых вопросов по организации и проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области в департаменте образования Еврейской автономной области» (зарегистрировано в юридическом управлении аппарата губернатора и правительства Еврейской автономной области 26.07.2019 № 72) следующее изменение:

- абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- начальник управления государственной службы и кадровой политики Еврейской автономной области или заместитель начальника управления - начальник отдела кадровой политики управления государственной службы и кадровой политики Еврейской
автономной области – заместитель председателя комиссии (по согласованию);».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
начальника департамента

                             Н.Н. Соловченкова